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UNDERSÖKNING OM MEDLEMMARNAS NÖJDHET 2024 
Vi har skickat den årliga medlemsnöjdhetsundersökningen till ordförande i föreningarna. Syftet är att utvärdera Golfförbundets 
framgång under 2024 och ta reda på hurdant stöd golfföreningarna önskar, särskilt inom marknadsföringskommunikation. 
Resultaten från undersökningen används till att utveckla verksamheten och förbättra medlemsupplevelserna. 
 
Enkäten är kort och tar endast 5–10 minuter att besvara. Vi ber ordförandena att svara på föreningens vägnar. Svaren är anonyma, 
och resultaten kopplas inte till enskilda föreningar eller personer. Svarstiden är fram till 9 november. 
Om föreningens ordförande av någon anledning inte har fått en länk till undersökningen, vänligen kontakta office@golf.fi. 
 
UKM-PROJEKTANSÖKAN ÖPPNAR 1.11 
Föreningsunderstödet är avsett att öka barns och ungdomars möjligheter till idrott och till att utveckla mångsidig organiserad idrott. 
 
LÄS MER 
 
BRANSCHDAG FÖR GOLFEN I FINLAND 29.11 
Den kostnadsfria branschdagen hålls fredagen den 29 november från kl. 9.00 i Valimo 21 Businesspark på Valimotie 21, 00380 
Helsingfors. 

Under dagen behandlas aktuella ämnen som berör alla golfföreningar, inklusive Finlands Golfförbunds nya strategi, banunderhåll, 
hantering av osakligt beteende och artificiell intelligens. Vi får också höra tankar från den ansedda golfcoachen Hugh Marr om de 
mångsidiga rollerna anställda inom golfbranschen kan ha inom sin gemenskap. 
Läs programmet och anmäl dig senast den 15 november. 
 
PROGRAM 

HÖSTFÖRBUNDSMÖTET 29.11 
Höstförbundsmötet hålls fredagen den 29 november kl. 17.30 i Valimo 21 Businesspark på Valimotie 21, 00380 Helsingfors. Efter 
mötet är mötesdeltagarna välkomna på glöggtillfälle. 
 
Vid förbundsmötet behandlas de ärenden som anges i Finlands Golfförbunds stadgar paragraf 12. 
 
Den officiella kallelsen med material och anmälningsinstruktioner skickas till föreningarnas verksamhetschefer och ordförande 
fredagen den 15 november. 
 
Det är också möjligt att delta på distans. Instruktioner för distansdeltagande skickas med den officiella kallelsen. 
 
GOLFFÖRBUNDETS MILJÖPRIS 2024 - ANSÖKAN ÄR ÖPPEN 
Med Golfförbundets Veikko Salli-miljöpris vill vi lyfta fram det goda arbete inom vår gren som görs för miljön. Priset, som delats ut 
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sedan 2010, har uppmärksammat golfbanor, föreningar och även privatpersoner. Förra året gick priset till Pielis-Golf. Vilken 
golfbana, förening eller person förtjänar att lyftas fram i år? 

Förslag på mottagare av miljöpriset 2024 kan skickas till jari.koivusalo@golf.fi till och med den 30 november 2024. Tidigare 
pristagare finns länkade nere på sidan. 
 
LÄS MERA 
 
PILOTERING AV NÄRSTUDIEDAG I PARAGOLF 1.12.2024 
En piloteringsdag för klubbinstruktörsutbildning inom paragolf hålls i december, och utbildningsdagen har plats för 15 
golfinstruktörer och/eller -lärare. 

Den kostnadsfria utbildningsdagen består av korta föreläsningar och ger deltagarna möjlighet att följa med träning ledd av 
paragolfens förbundstränare för golfare med olika funktionsnedsättning. 

Mer information och anmälan via länken nedan. 
 
https://www.lyyti.fi/reg/Paragolfin_seuraohjaajakoulutuksen_lahipaivapilotti_6491?utm_source=email&utm_medium=lianamailer&u
tm_campaign=seurakirje 

 
FÖRENINGSENKÄT OM PARAGOLFVERKSAMHETEN 
Vi kartlägger paragolfverksamheten i golfklubbarna genom en kort enkät. 
 
Enkäten kan besvaras anonymt om man vill, men det är också möjligt att lämna kontaktuppgifter om ni är villiga att presentera er 
verksamhet för andra eller önskar att få stöd för att starta upp verksamheten. 
 
Sista svarsdatum är 12 december. 
 
ENKÄT 
 
FINLANDS GOLFGALA ÅTERVÄNDER, STÖRRE ÄN NÅGONSIN! 
Nästa år är det dags att återigen hylla de främsta inom Finlands golfvärld och välkomna nya medlemmar till Hall of Fame. Vi firar med 
en festmiddag ackompanjerad av levande musik för en oförglömlig kväll. 

Datum: 29 mars 2025 kl. 18.30–23 

Plats: Den nyrenoverade festlokalen Juhlatila 101 i Helsingfors Mässcentrum. 

Säkra din plats till early bird-pris senast 5 december 2024. Platserna är begränsade, så agera snabbt. 

1500 € / eget bord (8 personer) 

195 € / individuellt middagspaket 
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Middagspaketet inkluderar två biljetter till Golfmässan 28–30 mars 2025! 

Beställningar: office@golf.fi 

Mer information: Finlands Golfförbund 

tel. 040 5305 733 (vardagar 9–15) 

 
FÖRENINGSFUNKTIONÄRSDAGEN 18.1.2025 
Programmet för årets mest efterlängtade evenemang har nu publicerats, och anmälan har öppnat! 

Evenemanget är riktat till alla aktiva inom verksamheten i golfföreningarna och alla intresserade. Oavsett om du är ordförande, 
kapten, kommittémedlem, verksamhetsledare, intresserad av klubbverksamheten eller något däremellan är detta ett tillfälle för dig. 

Detta kostnadsfria evenemang lockar årligen hundratals deltagare både på plats och virtuellt. Vi rekommenderar fysisk närvaro, då 
ingen vill missa de fantastiska deltagargåvorna. 

Det finns begränsat med platser, så anmäl dig genast. 

PROGRAM OCH ANMÄLAN 

 
TÄVLINGSNYHETER FÖR 2025 
Golfförbundets tävlingskalender för säsongen 2025 finns i Golfbox och uppdateras allt eftersom tävlingar bekräftas. För tillfället 
finns där bl.a. FM-tävlingarna för juniorer och vuxna. 

Golfförbundets rekommendation är att klubbmästerskapen hålls 1–3 augusti 2025. 

Finska mästerskapen i slagspel för herrar och damer hålls på Karelia Golf en vecka senare än vanligt på grund av områdets låga 
kapacitet för logi. Tävlingen pågår från onsdagen den 23 juli till lördagen den 26 juli. 

Ansökan för arrangemangsrättigheterna för tävlingarna 2026 och mästerskapen 2027 öppnar i januari. 

Mer detaljer finns i januari månads föreningsbrev, på föreningsfunktionärernas dag eller genom arto.teittinen@golf.fi. 
 
UPPMUNTRA ERA MEDLEMMAR ATT BÖRJA ANVÄNDA SUOMI GOLF ID 
Suomi Golf ID är ett unikt användarnamn som förenhetligar inloggningen till digitala golftjänster och höjer informationssäkerheten. 
Det har varit tillgängligt för spelarna sedan maj. Efter aktivering ersätter det inloggning med klubb-ID. Spelaren kan hantera sitt 
Suomi Golf ID via eBirdie-appen.  
 
För att Suomi Golf ID ska fungera optimalt är det särskilt viktigt att varje golfare i framtiden har en unik och personlig e-postadress. 
Vi rekommenderar att klubbarna uppmärksammar detta, eftersom det underlättar för alla när Suomi Golf ID blir obligatoriskt för alla 
nästa säsong.  
 
Läs mera 
 
GRUNDERNA I FÖRENINGSCOACH VERKSAMHET, webbutbildning  
I lärmiljön Priima finns fortfarande halvt genomförda utbildningar i grundläggande föreningcoachingsverksamhet som hänger kvar. 
Föreningarna har finansierat deltagandet för guiderna, så vi hoppas på uppmuntran från föreningarna för att få sina deltagare att 
slutföra kursen.  
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FÖRENINGSCOACHUTBILDNINGENS GRUNDER, WEEKEND-UTBILDNING  
Intresserade föreningar har möjlighet att anordna en weekend-utbildning i grundläggande föreningscoachverksamhet under 
säsongen 2025. Mer information: Hannu Paatelo hannu.paatelo(a)golf.fi / +358 400 722407 


